
UCHWAŁA NR XVII/154/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 6 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k oraz art. 6j ust. 1 pkt.1 i ust 2a. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 228) Rada Miejska w Suchaniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/133/12 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 227) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1. od 
każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość w wysokości: 

a) 14,50 zł miesięcznie na terenach miejskich, 

b) 11,60 zł miesięcznie na terenach wiejskich. 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość 
w wysokości: 

a) 11,20 zł miesięcznie na terenach miejskich, 

b) 7,80 zł miesięcznie na terenach wiejskich.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 86D97314-B221-4062-886C-83717AF85A0F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




